АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.06.2024

№ 624-р

О демонтаже самовольно построенного

объекта

Во исполнение Решения Ахтубинского районного суда от № 2-550/2016, в

соответствии со ст. 55.32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 222

Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом Российской

Федерации 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

1. Произвести демонтаж самовольно построенного объекта, расположенного по

адресу: г. Ахтубинск, ул. Нестерова, зд. 3/6, с кадастровым номером 30:01:150101:3108, в

срок до 30.12.2024 года.

2. Отделу архитектуры, капитального ремонта и строительства:

2.1. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

отдела архитектуры, капитального ремонта и строительства.

Врио главы муниципального образования                                                       А.А. Сиваков